
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCO DA ROCHA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 004/2016

124 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO

MOTO COM DOCUMENTO: 22 LOTES (32, 72, 102, 4, 64, 114, 26, 46, 88, 202, 144, 154, 216,
166, 136, 158, 178, 198, 220, 140, 130, 10)

MOTO PARA DESMONTE: 36 LOTES (696, 571, 621, 651, 562, 582, 612, 483, 493, 553, 573,
613, 644, 594, 554, 515, 545, 635, 655, 526, 606, 626, 686, 537, 557, 657, 568, 529, 539, 549, 559,

579, 599, 570, 500, 490)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (739, 740, 741)

AUTO COM DOCUMENTO: 14 LOTES (21, 3, 53, 73, 103, 15, 85, 89, 131, 201, 187, 197, 149,
159)

AUTO PARA DESMONTE: 45 LOTES (251, 271, 321, 232, 252, 262, 282, 332, 352, 412, 452,
462, 253, 323, 443, 444, 344, 314, 264, 254, 244, 265, 285, 305, 325, 335, 355, 415, 266, 326, 446,

267, 468, 458, 448, 408, 298, 369, 319, 309, 269, 250, 310, 420, 430)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (736, 737, 738)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: DHR1771; CHASSI: 93UMB28L734005426; MOTOR: AGN311162; AUDI/A3
1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800176219; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2015; 

0004  
PLACA: ECR0172; CHASSI: 9C2JC30708R625566; MOTOR: JC30E7-8625566;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970266618; DATA DE

APREENSÃO: 17/06/2016; 

0010  
PLACA: BZZ6874; CHASSI: 9C6KE094080034611; MOTOR: E386E-036269;
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981348424; DATA DE

APREENSÃO: 25/04/2016; 

0015  
PLACA: ABS0128; CHASSI: 9BGTT48B04B175796; MOTOR: 2S0014580; GM/ASTRA
HATCH 5P CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827103093; DATA DE APREENSÃO:

08/04/2016; 

0021  
PLACA: CHB0935; CHASSI: 3VW1931HLTM328790; MOTOR: ADD102956; IMP/VW

GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664781926; DATA DE APREENSÃO:
06/07/2016; 

0026  PLACA: DUV6813; CHASSI: 9CDNF41LJ7M040672; MOTOR: F466-BR141729;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900286520; DATA DE



APREENSÃO: 30/06/2016; 

0032  
PLACA: DZL9630; CHASSI: 9C2JC30708R533675; MOTOR: JC30E7-8533675;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958866163; DATA DE

APREENSÃO: 30/04/2016; 

0046  
PLACA: DVE0890; CHASSI: 9CDNF41LJ7M068768; MOTOR: F466-BR169839;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916988252; DATA DE
APREENSÃO: 29/04/2016; 

0053  
PLACA: CIR1952; CHASSI: 9BD178237V0327782; MOTOR: 178A5011*5118782*;

FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679469818; DATA DE APREENSÃO:
19/04/2016; 

0064  
PLACA: DPQ9922; CHASSI: 9C2JC30707R053888; MOTOR: JC30E7-7053888;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906331935; DATA DE

APREENSÃO: 05/05/2016; 

0072  
PLACA: ECR0644; CHASSI: 9C2JC30708R767941; MOTOR: JC30E7-8767941;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00118879774; DATA DE

APREENSÃO: 31/05/2016; 

0073  
PLACA: EGB7179; CHASSI: 9BD17140MA5421842; MOTOR: 310A2011*8785143*;

FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00136935540; DATA DE
APREENSÃO: 30/06/2016; 

0085  
PLACA: DMW1062; CHASSI: 9BGRX48907G110084; MOTOR: ADP000057;

GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883216116; DATA DE
APREENSÃO: 22/04/2016; 

0088  
PLACA: FWB2940; CHASSI: 9C2KC1680ER572469; MOTOR: KC16E8-E572469;

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01040905843; DATA DE
APREENSÃO: 07/04/2016; 

0089  
PLACA: DMG2977; CHASSI: 9BD19240T33019425; MOTOR: 7D0035797;

FIAT/STILO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814350461; DATA DE APREENSÃO:
30/06/2016; 

0102  
PLACA: DZQ7020; CHASSI: 9C2JC30708R576241; MOTOR: JC30E7-8576241;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970447175; DATA DE

APREENSÃO: 19/05/2016; 

0103  
PLACA: CYH8403; CHASSI: 9BD17103232187741; MOTOR: 178D9011*5462035*;

FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785781285; DATA DE
APREENSÃO: 14/07/2016; 

0114  
PLACA: EXE0420; CHASSI: 9C2JC4120BR514156; MOTOR: JC41E2-B514156;

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00279470347; DATA DE
APREENSÃO: 07/06/2016; 

0130  
PLACA: DRZ7721; CHASSI: 9C2KC08106R942182; MOTOR: KC08E1-6942182;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888416997; DATA DE
APREENSÃO: 25/04/2016; 

0131  
PLACA: FDA2825; CHASSI: 9BGCS80X0CB282882; MOTOR: CSB015228;

CHEVROLET/MONTANA SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00462793460; DATA
DE APREENSÃO: 26/07/2016; 

0136  
PLACA: DZM6613; CHASSI: 9C2KD03208R020625; MOTOR: KD03E2-8020625;

HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00965184420; DATA DE
APREENSÃO: 06/07/2016; 

0140  
PLACA: DUX7030; CHASSI: 9C2KC08107R070153; MOTOR: KC08E1-7070153;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903000806; DATA DE
APREENSÃO: 31/05/2016; 

0144  PLACA: BYK8050; CHASSI: 9C2MC35008R109507; MOTOR: MC35E-8109507;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00117303801; DATA DE



APREENSÃO: 07/05/2016; 

0149  
PLACA: GOO7554; CHASSI: 9BFZZZGDAWB591294; MOTOR: C4BW591294;

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703646532; DATA DE APREENSÃO:
08/05/2016; 

0154  
PLACA: EOL0802; CHASSI: 9C2JC4110BR817551; MOTOR: JC41E1-B817551;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354565303; DATA DE
APREENSÃO: 07/08/2016; 

0158  
PLACA: FDE9335; CHASSI: 9C2JC4110DR118552; MOTOR: JC41E1-D118552;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00586116818; DATA DE
APREENSÃO: 25/05/2016; 

0159  
PLACA: DGC8920; CHASSI: 9BFBLZGDA3B806642; MOTOR: C4C3806642;

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793304598; DATA DE APREENSÃO:
30/06/2016; 

0166  
PLACA: DYW3583; CHASSI: 9C2KC08108R021181; MOTOR: KC08E1-8021181;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931901782; DATA DE
APREENSÃO: 06/07/2016; 

0178  
PLACA: EWG9064; CHASSI: 9C2KC1670BR621936; MOTOR: KC16E7-B621936;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389879240; DATA DE

APREENSÃO: 13/05/2016; 

0187  
PLACA: CVU6042; CHASSI: 9BFZZZFHAWB238001; MOTOR: C4AW238001;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714077500; DATA DE APREENSÃO:
28/06/2016; 

0197  
PLACA: COP1085; CHASSI: 9BFZZZFHAWB248011; MOTOR: SEM ACESSO;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707090270; DATA DE APREENSÃO:
17/04/2016; 

0198  
PLACA: DOV8232; CHASSI: 9C2KC08506R858346; MOTOR: KC08E5-6858346;

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900169931; DATA DE
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0201  
PLACA: DZB2863; CHASSI: 9BD15822786016130; MOTOR: 146E1011*7720788*;

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00932151949; DATA DE
APREENSÃO: 20/05/2016; 

0202  
PLACA: EQD2331; CHASSI: 9C2KC1550AR100506; MOTOR: KC15E5-A100506;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00216848407; DATA DE

APREENSÃO: 02/05/2016; 

0216  
PLACA: EFN2103; CHASSI: 9C2KC15109R019884; MOTOR: KC15E1-9019884;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00140934553; DATA DE
APREENSÃO: 28/07/2016; 

0220  
PLACA: EOL0284; CHASSI: 9C2NC4310BR269998; MOTOR: NC43E1-B269998;

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343762323; DATA DE
APREENSÃO: 17/06/2016; 

0232  
PLACA: GRK0429; CHASSI: 9BD146000L3575791; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ;

FIAT/ELBA CSL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417009496; DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2016; 

0244  
PLACA: CWE0711; CHASSI: B8548306; MOTOR: BH775406; VW/VW FUSCA 1300;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361625677; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2016; 

0250  
PLACA: CCT3408; CHASSI: 9BD146027T5857313; MOTOR: 146A7011*4799413*;

FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664405355; DATA DE
APREENSÃO: 03/04/2016; 

0251  
PLACA: COE7129; CHASSI: BA057429; MOTOR: BA053428; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00375800549; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2016; 
0252  PLACA: CBA0587; CHASSI: 9BD147A0000961535; MOTOR: 127A2011-2040155;



FIAT/FIAT 147 C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436358239; DATA DE
APREENSÃO: 26/07/2016; 

0253  
PLACA: BIP1345; CHASSI: 9BGVP15FJJB130328; MOTOR: 7JO208N1;

GM/CARAVAN COMODORO SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414972929; DATA
DE APREENSÃO: 30/06/2016; 

0254  
PLACA: BJP0886; CHASSI: BJ351418; MOTOR: BJ001442; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403968127; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016; 

0262  
PLACA: CBP1431; CHASSI: 9BD14600003127469; MOTOR: 127A2011*2459061*;

FIAT/FIAT ELBA S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434722928; DATA DE
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0264  
PLACA: CKD8972; CHASSI: B0033921; MOTOR: BJ003823; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395894786; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2016; 

0265  
PLACA: CAG4062; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB704403; MOTOR: 011719; FORD/ESCORT

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635491826; DATA DE APREENSÃO:
25/04/2016; 

0266  
PLACA: BUX2914; CHASSI: 9BGKT08GRPC312902; MOTOR: C20NE31190446;

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614803985; DATA DE
APREENSÃO: 01/05/2016; 

0267  
PLACA: BLL5294; CHASSI: 9BD14600003013614; MOTOR: 127A2011*1840917*;

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00187304343; DATA DE APREENSÃO:
16/06/2016; 

0269  
PLACA: DEA6111; CHASSI: JSAEAA44SRS100216; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

IMP/SUZUKI SWIFT HT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633636932; DATA DE
APREENSÃO: 29/04/2016; 

0271  
PLACA: CBH1303; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT073405; MOTOR: UE157636; VW/GOL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421183764; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016; 

0282  
PLACA: BGE8378; CHASSI: 9BD146000H3184755; MOTOR: 138B3011*7332970*;

FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434272590; DATA DE
APREENSÃO: 23/05/2016; 

0285  
PLACA: BFC2005; CHASSI: 9BFBXXLBAKBT17216; MOTOR: UT001071;

FORD/ESCORT 1.8 GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423466828; DATA DE
APREENSÃO: 30/06/2016; 

0298  
PLACA: BUT9498; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB394888; MOTOR: USB022876;

VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614263417; DATA DE APREENSÃO:
15/04/2016; 

0305  
PLACA: BHN9994; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB344172; MOTOR: USB008795;

FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612570770; DATA DE
APREENSÃO: 30/04/2016; 

0309  
PLACA: HUW4309; CHASSI: ZFA160000R4991908; MOTOR: 160E2011*9185033*;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00162316917; DATA DE
APREENSÃO: 30/08/2014; 

0310  
PLACA: CHO5023; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB066434; MOTOR: UT005105;

FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426243226; DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2016; 

0314  
PLACA: CXV2899; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP255709; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO

; VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431782431; DATA DE
APREENSÃO: 15/06/2016; 

0319  
PLACA: CMM5762; CHASSI: 8AP178558V4038654; MOTOR: 178A8011-8422469;

IMP/FIAT SIENA HL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701145781; DATA DE
APREENSÃO: 11/04/2016; 

0321  PLACA: BND9721; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT106100; MOTOR: 1535195; VW/GOL



1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611515881; DATA DE APREENSÃO:
30/05/2016; 

0323  
PLACA: BJR0764; CHASSI: 9BGTC11JPNC102847; MOTOR: 2JI15MH62441;
GM/CHEVETTE DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605953511; DATA DE

APREENSÃO: 28/06/2016; 

0325  
PLACA: CFK3972; CHASSI: 9BFBXXLBAJBK02070; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126521689;
DATA DE APREENSÃO: 11/04/2016; 

0326  
PLACA: CEL1391; CHASSI: 9BGKT08ZLKC305093; MOTOR: SEM ACESSO;

GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432318178; DATA DE
APREENSÃO: 25/05/2016; 

0332  
PLACA: CIT8531; CHASSI: 9BD255394V8534532; MOTOR: 178A5011*4992117*;
FIAT/FIORINO WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674455355; DATA DE

APREENSÃO: 13/04/2016; 

0335  
PLACA: BOE0473; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB410373; MOTOR: 1606774;

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615902375; DATA DE
APREENSÃO: 23/07/2016; 

0344  
PLACA: COC7958; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT068537; MOTOR: UP398632;
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429289723; DATA DE

APREENSÃO: 30/06/2016; 

0352  
PLACA: CLW8860; CHASSI: 9BD178237V0217642; MOTOR: 178A5011*4978430*;

FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671980203; DATA DE APREENSÃO:
16/06/2016; 

0355  
PLACA: CPY9842; CHASSI: 9BFBXXLBABHC53670; MOTOR: SP0072428;

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370759656; DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2016; 

0369  
PLACA: CFT1689; CHASSI: 9BGJK19BVTB515550; MOTOR: SEM ACESSO;

GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658564846; DATA DE
APREENSÃO: 08/07/2016; 

0408  
PLACA: CMH8259; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT150643; MOTOR: UP243432; VW/GOL

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418448582; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2016; 

0412  
PLACA: BTI0252; CHASSI: 9BD159000P9029283; MOTOR: 159B1011-9021715;

FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609238442; DATA DE APREENSÃO:
20/06/2016; 

0415  
PLACA: COW6093; CHASSI: 9BFZZZFHAVB145537; MOTOR: C4A-V145537;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684113309; DATA DE APREENSÃO:
27/02/2015; 

0420  
PLACA: BLC7405; CHASSI: 9BGJK69YJJB025435; MOTOR: B18NZ-31029784;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407333088; DATA DE
APREENSÃO: 17/10/2015; 

0430  
PLACA: CSQ1335; CHASSI: 9BG5JK11ZEB065968; MOTOR: E18LVH-310367;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355598850; DATA DE
APREENSÃO: 27/05/2016; 

0443  
PLACA: CEA2172; CHASSI: 9BGSC08WTTC680161; MOTOR: BS0140772;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648102092; DATA DE

APREENSÃO: 27/05/2016; 

0444  
PLACA: CBP3358; CHASSI: BT339262; MOTOR: UN165539; VW/PASSAT LS; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00349313520; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2016; 

0446  
PLACA: BTF7367; CHASSI: 9BGJG69SSSB031440; MOTOR: B20YZ-31066334;

GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633296473; DATA DE APREENSÃO:
09/05/2016; 



0448  
PLACA: BXT4691; CHASSI: 9BWZZZ377ST105398; MOTOR: UNC050840; VW/GOL

CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639329705; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2016; 

0452  
PLACA: CAT4234; CHASSI: 9BD159000S9118335; MOTOR: 159B8011*9113412*;

FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637578996; DATA DE
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0458  
PLACA: BVP5488; CHASSI: 9BWZZZ377ST154005; MOTOR: UNC068036; VW/GOL

CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641510918; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2016; 

0462  
PLACA: CCS6152; CHASSI: 9BD159542S9140959; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645496200; DATA DE
APREENSÃO: 01/03/2015; 

0468  
PLACA: CRP1882; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT005249; MOTOR: UP491703; VW/GOL

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418853495; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016; 

0483  
PLACA: DLT5768; CHASSI: 9C2JC30705R076186; MOTOR: JC30E7-5076186;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865740925; DATA DE

APREENSÃO: 18/06/2016; 

0490  
PLACA: BYK9290; CHASSI: 9CDNF41LJ8M134372; MOTOR: F466-BR235529;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00956335071; DATA DE
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0493  
PLACA: BYU6175; CHASSI: 9C2JC30708R092085; MOTOR: JC30E7-8092085;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00944053971; DATA DE

APREENSÃO: 13/04/2016; 

0500  
PLACA: DVE0262; CHASSI: 9CDNF41LJ7M069246; MOTOR: F401-BR166536;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915367955; DATA DE
APREENSÃO: 13/05/2016; 

0515  
PLACA: DNX7033; CHASSI: 9C2KC08608R018753; MOTOR: KC08E6-8018753;
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970296991; DATA DE

APREENSÃO: 02/07/2016; 

0526  
PLACA: ECR0529; CHASSI: 95VCA1L289M050341; MOTOR: C3L8050941;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126182256; DATA DE

APREENSÃO: 31/07/2016; 

0529  
PLACA: DHL5828; CHASSI: 9C2JC30214R800728; MOTOR: JC30E2-4800728;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00812001346; DATA DE
APREENSÃO: 20/04/2016; 

0537  
PLACA: DHE6799; CHASSI: 9C2JC30104R801796; MOTOR: JC30E1-4801796;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814184251; DATA DE
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0539  
PLACA: ILE5219; CHASSI: 9C2JC30213R640582; MOTOR: JC30E2-3640582;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803903219; DATA DE
APREENSÃO: 18/06/2016; 

0545  
PLACA: DOB6940; CHASSI: 9C2KC08505R820015; MOTOR: KC08E5-5820015;

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852574983; DATA DE
APREENSÃO: 07/05/2016; 

0549  
PLACA: DEQ1781; CHASSI: 9C2JC30212R516579; MOTOR: JC30E2-2516579;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777621150; DATA DE
APREENSÃO: 17/06/2016; 

0553  
PLACA: NPY9335; CHASSI: 9C2JC4110AR630605; MOTOR: JC41E1-A630605;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00210694319; DATA DE
APREENSÃO: 31/05/2016; 

0554  
PLACA: DJT8024; CHASSI: 9C6KE044030029847; MOTOR: E338E-029695;

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811164349; DATA DE
APREENSÃO: 18/06/2016; 



0557  
PLACA: CTG9969; CHASSI: 9C2JC3010YR058760; MOTOR: JC30E1-Y058760;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734696124; DATA DE
APREENSÃO: 13/03/2015; 

0559  
PLACA: DGM1297; CHASSI: 9C2JC30213R625022; MOTOR: JC30E2-3625022;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798998555; DATA DE
APREENSÃO: 28/07/2016; 

0562  
PLACA: CTG9826; CHASSI: 9C2MC2700YR013491; MOTOR: MC27E-Y013491;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735221863; DATA DE
APREENSÃO: 05/10/2014; 

0568  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 951BXKBA1FB000984; MOTOR: JL1P39FMB-

14T016067; MOTO TRAXX/JL50Q8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 07/05/2016; 

0570  
PLACA: DZR4196; CHASSI: 9CDNF41LJ8M204464; MOTOR: F466-BR261677;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970241992; DATA DE
APREENSÃO: 16/12/2015; 

0571  
PLACA: DJJ9770; CHASSI: 9C2JC30304R002655; MOTOR: JC30E3-4002655;

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818557184; DATA DE
APREENSÃO: 28/06/2016; 

0573  
PLACA: EOL0132; CHASSI: 9C2JC4110BR704922; MOTOR: JC41E1-B704922;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00323516440; DATA DE
APREENSÃO: 21/02/2012; 

0579  
PLACA: JOS2923; CHASSI: 9C2JC30213R506113; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799400211; DATA DE

APREENSÃO: 14/02/2016; 

0582  
PLACA: DRY9419; CHASSI: 9C2MC35006R020829; MOTOR: MC35E-6020829;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880976373; DATA DE
APREENSÃO: 15/04/2016; 

0594  
PLACA: KMT8001; CHASSI: 94J1XFBD77M047597; MOTOR: JBD7060627;

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927579537; DATA DE
APREENSÃO: 15/04/2015; 

0599  
PLACA: OUX4662; CHASSI: 9C2KC1680ER405942; MOTOR: KC16E8-E405942;

HONDA/CG 150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605927456; DATA DE
APREENSÃO: 12/06/2016; 

0606  
PLACA: DAA5679; CHASSI: 9C2HA0700YR027144; MOTOR: HA07E-Y027144;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737832924; DATA DE
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0612  
PLACA: DHB2460; CHASSI: 9C2MC35003R004585; MOTOR: MC35E-3004585;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793625521; DATA DE
APREENSÃO: 04/05/2016; 

0613  
PLACA: CTG7886; CHASSI: 9C2JC2500XR221935; MOTOR: JC25E-X221935;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720876761; DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2016; 

0621  
PLACA: ECR0223; CHASSI: 9C2JC30708R611050; MOTOR: JC30E7-8611050;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978415825; DATA DE

APREENSÃO: 10/04/2016; 

0626  
PLACA: CTV3740; CHASSI: 9C2HA070WWR021526; MOTOR: HA07E-Y204055;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730137490; DATA DE
APREENSÃO: 06/07/2016; 

0635  
PLACA: DLQ1267; CHASSI: 9C2KC08105R805657; MOTOR: KC08E1-5805657;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838108881; DATA DE
APREENSÃO: 17/06/2016; 



0644  
PLACA: DKK9469; CHASSI: 94J2XCCB99M035650; MOTOR: JCL4002962;

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00201747456; DATA DE
APREENSÃO: 21/04/2016; 

0651  
PLACA: DOU3105; CHASSI: 9C2JC30705R061529; MOTOR: JC30E7-5061529;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861060687; DATA DE

APREENSÃO: 23/07/2016; 

0655  
PLACA: DOE4151; CHASSI: 9C2KC08105R808043; MOTOR: KC08E1-5808043;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840035195; DATA DE
APREENSÃO: 05/10/2014; 

0657  
PLACA: DHD2483; CHASSI: 9C2JC30103R100209; MOTOR: JC30E1-3100209;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791238202; DATA DE
APREENSÃO: 27/07/2016; 

0686  
PLACA: CTE8653; CHASSI: 9C2JC2500YR041421; MOTOR: JC25E-Y041421;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724856315; DATA DE
APREENSÃO: 08/08/2016; 

0696  
PLACA: APK8560; CHASSI: 9C2HB02107R043484; MOTOR: HB02E1-7043484;

HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943116880; DATA DE
APREENSÃO: 07/08/2016; 

0701  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 03 CARROS, 03

MOTOS DO LOTE 736 AO 000); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0736  
PLACA: BNM3179; CHASSI: 9BWZZZ32ZPP045617; MOTOR: UQB023709;

VW/SANTANA SPORT 2000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612560562; DATA DE
APREENSÃO: 12/12/2012; 

0737  
PLACA: CGM2142; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP051506; MOTOR: BW057900;

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354410342; DATA DE
APREENSÃO: 05/02/2016; 

0738  
PLACA: CAF1192; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP009005; MOTOR: BW220293;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383624541; DATA DE

APREENSÃO: 16/05/2016; 

0739  
PLACA: DCP9358; CHASSI: 9C2HA07001R037814; MOTOR: HA07E-1037814;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765006391; DATA DE
APREENSÃO: 05/08/2009; 

0740  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1116679; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2015; 

0741  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM INDENTIFICAÇAO; HONDA/CG 150;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

FRANCO DA ROCHA, 16 de Novembro de 2016

________________________________ 
João Sérgio Gimenes 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCO DA ROCHA
	124 LOTES

